
ZARZĄDZENIE NR 116/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 142/2012 Burmistrza Śremu z dnia 
13 listopada 2012r. w sprawie ustanowienia nieodpłatnego prawa 
użytkowania na czas nieoznaczony na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Śrem, położonej w Mechlinie, na rzecz Stowarzyszenia 
na Rzecz Rozwoju Wsi Mechlin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 4461)), art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 17742)) oraz na podstawie uchwały Nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 października 2009r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem  (tj. Dz.Urz. Woj. 
Wlkp. z 2014r. poz. 695), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 142/2012 Burmistrza Śremu z dnia 13 
listopada 2012r. w sprawie ustanowienia nieodpłatnego prawa użytkowania 
na czas nieoznaczony na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Śrem, 
położonej w Mechlinie, na rzecz Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi 
Mechlin

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 1777 oraz w Dz.U. z 2016r. poz. 65, 

poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579

Id: 349FC78A-7F49-454B-9E88-F8ACD01DE7BF. Przyjęty Strona 1




